

konferencja dla nauczycieli w powiecie limanowskim 28 wrzesień 2017

Konferencja Powiatowego Centrum Ekologicznego Starostwa Powiatowego

Czwartek, 28 Wrzesień 2017

28 września 2017 r. na sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Limanowej odbyła się konferencja z nauczycielami biologii, przyrody i geografii ze szkół Powiatu Limanowskiego. Organizatorem konferencji był Powiat Limanowski.



Oficjalnego otwarcia dokonał **Mieczysław Uryga** Wicestarosta Limanowski. *„Dziękuję Państwu za tak liczny udział w naszych spotkaniach dotyczących edukacji ekologicznej. Dzięki Państwa zaangażowaniu wspólnie możemy realizować różne akcje tematyczne oraz kampanie na rzecz ochrony środowiska, przyrody oraz ekologii. Tym bardziej zachęcam Państwa do wzięcia udziału w naszych projektach, zwłaszcza tych najbliższych jesiennych oraz całorocznych”* – mówił Wicestarosta.



Zrealizowane oraz trwające projekty w 2017 roku przedstawiła dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa **Anna Fabia**



Piotr Ociepka inspektor w Wydziale Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa przedstawił szczegóły jesiennych akcji takich jak akcja „*Sprzątania Świata*”, podczas której rozdano 0,7 tys. worków na odpady, akcja sadzenia drzew przy szkołach, jak również szczegóły powiatowego konkursu fotograficznego.



Następnie głos zabrał **Zenon Telman** – Prezes Organizacji

Odzysku Reba S.A. z siedzibą w Warszawie przedstawiając program lojalnościowy wobec szkół między innymi powiatu limanowskiego. Przedstawił możliwości oraz zachęcił do uczestnictwa przez szkoły w corocznych konkursach w zbieraniu baterii.



Ofertę edukacyjną Fundacji Recal przedstawił **Bartłomiej Wojdyło**. Przybliżył on projekty realizowane do tej pory takie jak.: „Srebrna puszka”, „Piłki za puszki”, „Czyste wakacje” jak również nowy projekt „Every second count”.



Następnie ofertę edukacyjną Fundacji Banku Ochrony Środowiska przedstawił **Adam Kiedrowski**. *„Stawiamy na długofalowe programy, angażujące do działania różne grupy społeczne. Chcąc uruchomić potencjał drzemiący w ludziach, szczególną wagę poświęcamy szerzeniu wiedzy proekologicznej i prozdrowotnej. Przewodnią ideą naszych projektów jest rozbudzenie wśród uczestników świadomości problemów cywilizacyjnych trapiących współczesnych ludzi, która może zaowocować wprowadzeniem trwałych zmian w ich życiu”*. Programy realizowane w Fundacji

podzielone są na trzy nurty: prozdrowotny „**Aktywnie po zdrowie**”, proekologiczny „**Ekologia**” i **wspierający wolontariat pracowniczy** w BOŚ Banku.



Podczas konferencji została również omówiona organizacja tegorocznych warsztatów z cyklu szkoleń dla nauczycieli, które odbyły się na ścieżce tajnego nauczania w Ujanowicach oraz na Zaczarowanym Wzgórzu w Czasławie. W konferencji wzięło udział 54 nauczycieli z całego powiatu limanowskiego.

Galeria zdjęć

